Osmanlı İmparatorluğu‟nun 11. Hekimbaşı titrine sahip, Emir Çelebi‟nin yazmış

olduğu Enmûzecü‟t-Tıbb isimli eser Osmanlı döneminde kaleme alınmış olan

Deontoloji tarihi bakımından oldukça önemli bir yere sahip eserlerin başında

gelmektedir. Asıl ismi Mehmet Seyyid olan Emir Çelebi (ö. 1048/1638) Kahire‟de tıp

eğitimi görmüş, 1622-23 yılları arasında Kahire‟ye giden Kaptanıderya Recep Paşa‟nın

özel tabipliğini yaptıktan sonra kendisi tarafından İstanbul‟a getirilen Emir Çelebi,